
_oaaa

ZY I ;i3l.ii,:'ii:*},ifi ii!::: ] :j,::,i,,,.,, xA
Majitel: HB
FRIGOSERVIS s.r.o.
Břevnická 1823
58001 Havlíčkův Brod

Č. dokumentu:81l20l23

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL Č.

Identifikace zakázky a vzorků

Adresát: HB
FRIGOSERVIS s.r.o.
Břevnická l823
58001 Havlíčkův Brod

Strana:

081501/23

l12

Doručeno dne:
Číslo příjmu:
Datum odběru:

22.9.2023
23081501
22.9.2023

Analýza(y) provedena(y) ve dnech: 25.9.2023 -29.9.2023

Vzorky:
č.vzorku popis vzorku

HP 40935

HP 40936

HP 40937

HP 40938

HP 40939

HP 40940

HP 4094l

HP 40942

HP 40943

HP 40944

Maso z lososa na tatarský biftek, šarže:
rozmrazení
Maso z lososa na tatarský biftek, šarže:
rozmrazení
Maso z lososa na tatarský biftek, šarže:
rozmrazení
Maso z lososa na tatarský biftek, šarže:
rozmrazení
Maso z lososa na tatarský biftek, šarže:
rozmrazení
Maso z lososa na tatarský biftek, šarže:
rozmrazení
Maso z lososa na tatarský biftek, šarže:
rozmrazeni
Maso z lososa na tatarský biftek, šarže:
rozmrazení
Maso z lososa na tatarský biftek, šarže:
rozmrazeni
Maso z lososa na tatarský biftek, šarže:
rozmrazení

L31072023, dmt: 31.07.2024 - l. vyšetření24h.po

L31072023, dmt: 31.07.2024 - l. vyšetření24h.po

L31072023, dmt: 3I.07.2024 - l. vyšetření24h.po

L31072023, dmt: 31.07.2024 - l. vyšetření24h,po

L31072023, dmt: 31.0].2024 - 1. vyšetření24h.po

L31012023, dmt: 3 1.07 .2024 - 2, vyšetření 48 h. po

L31072023, dmt: 3 1.07 .2024 - 2. vyšetření 48 h. po

L31072023, dmt: 3 1.07 .2024 - 2, vyšetření 48 h. po

L31072023, dmt: 31.07.2024 - 2. vyšetření 48 h. po

L31072023, dmt: 31.07 .2024 - 2. vyšetření 48 h. po

onoĚrnNÍ HycrENy poTRAvIN

Mikrobioloeické vyšetření

Salmonella spp.

?§o
-"b

Listeria
monocytogenes

KTJ/g

HP 40935
HP 40936
HP 40937

negativní
negativní
negativní

<lxl0l
<l xl 0l
<lx10l

Státní veterinární ústav Jihlava I lČo: tssslss+ | DlČ: cZ13691554 (neplátce DPH) |datová schránka: wkdthw lW: svujihlava.cz

Laboratoře sVÚ Jihlava I Rantířovská 93/20 | Horní Kosov | 58601 Jihlava | ČR I T: 567143111 | E: info@svujihlava.cz



aa
to

ZYI**:,-

Salmonella spp.

25g

Listeria
monocytogenes

KTJ/g

HP 40938
HP 40939
HP 40940
HP 40941
HP 40942
HP 40943
HP 40944

negativní
negativní

-

<lxl0l
<lx10l
<lxl0l
<lxl0l
<lxl0l
<lxl0l
<lxl0l

Uvedené analyty byly vyšetřovány dle následujících metod:

Analyt Akreditace ldentifikacemetodv pracoviště

Salmonella spp. A t304] ČSN EN ISo 6579-1
Listeria monocytogenes A [320] SOP 8.28. HP

A:vrozsahuakreditace
[ ] - pořadové číslo metody dle Přílohy k osvědčení o akreditaci
< výsledekje menší než uvedená hodnota, > výsledekje větší než uvedená hodnota

Identifikace metody DopInění identifikace zkušební metody

[320] SoP 8,28, HP ČsN BN lso l 1290-1, ČsN pN ISo l 1290-2

Místo provedení vyšetření (pracoviště)
I Rantířovská 93120,Horní Kosov,586 01 Jihlava

Laboratoř neodpovídá za odběr vzotků a správnost údajů dodaných zákaznikem. Data uvedená v částech ,,ldentifikace zakázky a vzorků",

,,Identifikace zakiaky",,,Výsledky vyšetření", ,,Identifikace vzorků a výsledky vyšetření"jsou data dodaná zákazníkem vyjma výsledků, metody,

čísla příjmu, čisla vzorků, dat doručení a dat provedení analýzy, označení ne/porušení úředního uzavíení bezpečnostního sáčku, stanovení
teploty při přepravě, Výsledky se vztahují pouze ke zkoušeným položkám. Výsledky se vztahují pouze ke vzorkům, jak byly přrjaty. Zkušební
protokol může být reproduková,rr jedině celý, jeho části pouze se souhlasem akreditované zkušební laboratoře.

Datum vydání : 29,9.2023

Úhrada platby: FAKTURA
Na vědomí: 1x FRIGOSERVIS s.r.o., Břevnická l823, 5800l Havlíčkův Brod

Schválil :

MVDr. Pavel Barták, Ph.D.
vedoucí akreditované laboratoře,
ředitel svú Jihlava

MVDr. Tomáš Brychta
vedoucí oddělení hygieny potravin

Protokol vyplnil : Kružíková Pavla, Ing.

MVDr. Marcela Kostková
zástupce vedoucího oddělení

Konec zkušebního protokolu

státní Veterinární ústav Jihlava I lÓo: 13691554 l DlČ: cz13691554 (neplátce DPH) |datová schránka: wkdthw I W: svujihlava,cz

Laboratoře sVÚ Jihlava l Rantířovská 93/20 | Horní Kosov | 5860,1 Jihlava |ČR IT: 56714311,1 | E: inío@svuiihlava,cz

§*:,"%
3 svú Jihtava §|aboraloře sVÚ Jihlava

C.lt29

Zkušební protokol č. 081501/23 1

Č, dokumentu: 8112Ot23 ,


